
UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
30.4.2018

08:00 - 10:00

Soziologie des Internets: Internet und
Digitalisierung

Blossfeld

10:00 - 14:00

S: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse:
Institutionalismus und Politikfeldanalyse

Gerstung

16:00 - 18:00

Historisch und kulturell vergleichende
Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Religion in vergleichender
Perspektive

Pruisken

16:00 - 18:00

Vertiefung Allgemeine Soziologie: Religion in
vergleichender Perspektive

Pruisken

Di
1.5.2018

Mi
2.5.2018

12:00 - 14:00

PS: Proseminar Vergleichende
Politikwissenschaft

Hohendorf

18:15 - 20:00

Universitätschor
Schmidts

Do
3.5.2018

10:00 - 14:00

Amtliche Statistik
Fürnrohr

14:00 - 16:00

K: Kolloquium Master-Thesis
Andresen

16:00 - 18:00

K: Kolloquium Bachelor-Thesis
Andresen

18:00 - 20:00

Tutorium zur Vorlesung: Einführung in die
international vergleichende
Politikfeldanalyse: Konzepte, Theorien,
Methoden

N.N.

Fr
4.5.2018

09:00 - 09:45

Vorlesung: Grundschulspezifische Aspekte
des Sportunterrichts

Schellenberg

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 30.4.2018 bis 6.5.2018

Einzeltermine vom 30.4.2018 bis 6.5.2018

Stand: Freitag, 05 Juli 2024 13:29:13


