UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 30.4.2018	Di 1.5.2018	Mi 2.5.2018	Do 3.5.2018	Fr 4.5.2018
08:00	08:00 - 10:00 Soziologie des Internets: Internet und Digitalisierung				
09:00	Blossfeld				09:00 - 09:45 Vorlesung: Grundschulspezifische Aspekte des Sportunterrichts Schellenberg
10:00	10:00 - 14:00 S: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: Institutionalismus und Politikfeldanalyse			10:00 - 14:00 Amtliche Statistik Fürnrohr	
11:00	Gerstung				
12:00			12:00 - 14:00 PS: Proseminar Vergleichende Politikwissenschaft		
13:00			Hohendo		
14:00				14:00 - 16:00 K: Kolloquium Master-Thesis Andresen	
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Religion in vergleichender Perspektive			16:00 - 18:00 K: Kolloquium Bachelor-Thesis Andresen	
17:00	Pruisken 16:00 - 18:00 Vertiefung Allgemeine Soziologie: Religion in vergleichender Perspektive Pruisken				
18:00			18:15 - 20:00 Universitätschor	18:00 - 20:00 Tutorium zur Vorlesung: Einführung in die international vergleichende	
19:00			Schmid	S Politikfeldanalyse: Konzepte, Theorien, Methoden N.N.	